
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом транспортного  

засобу (шкільного автобусу)    

 

Відповідно до договору №1 про надання гуманітарної допомоги від Фонду 

міжнародної солідарності в Україні, керуючись статтею 26 та частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

законодавства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти від Фонду міжнародної солідарності в Україні, транспортний 

засіб (шкільний автобус) IVECO, 2023 року випуску, VIN - ZCFC672C9P5531943, 

загальною вартістю - 6 561 555 грн. 

2. Доручити прийняти матеріальні цінності зазначені в п.1 цього рішення 

Великодимерському ліцею Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 
Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

смт Велика Димерка 

від 15 серпня  2023 року  

№ 1409 LIII-VIIІ 


